
segunda-feira, 17 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00949 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Decreto

 
 

Página 1 de 1 
 

 

DECRETO Nº 040/2021 de 17 de outubro de 2022.                                    

 

Dispõe sobre a alteração da data do 

feriado do servidor público e dá outras 

providências. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso de 

suas atribuições, conforme o disposto no art.65, incisos VII, VIII e XIII, da 

Lei Orgânica Municipal. 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica transferido, neste ano, para o dia 1° de novembro de 2022 o 

ponto facultativo relativo ao dia 28 de outubro, em homenagem ao Servidor 

Público, nas repartições públicas municipais. 

. 

Art. 10 - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando as disposições ao contrário. 

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE RUY BARBOSA-BA. 

17 de outubro de 2022. 

 

_________________________ 

Luiz Claudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1FA26CE659554B0FFCE1568C79233FC9


		2022-10-17T10:07:40-0300




